DE NOTRK-t)AME DE L EAO 145 

homo extmiieus se ingerebat eisdem. Quare petebant reli-
giosse prœdictaî^, pro se et monasterio suo, a dicto Raherio 
quod eisdem dimitteret predictas res emptas ab eodem, 
ut dictum est, pro precio supradicto^ et quod ad liœc sibi 
condemnaretur si confîteretur praemissa vera esse^ et si 
litcc negaret, lia;c offerebant se probaturas religiosœ prae-
dictœ. Tandem praîdictus Raberius, in nostra presentia 
constitutus, asserens praemissa vera esse, de bonorum 
consilio, pro bono pacis et concordiœ, confessus fuit in 
jure coram nobis se super pra^missis cum reiigiosis prse-
dictis transegisse et pacifîcasse in bunc modum, videlicet 
quod ipse Yoluit et concessit quod religiosaî prccdictaî 
haberent et habere possent libéré, pacifice et quiete omnes 
predictas res emptas tanquam dominaî, ratione retracta-
tionis, pro precio trecentarum et viginti librarum Carno-
tensium, de quibus dictus Raberius se tenuit coram nobis 
a preedictis reiigiosis plenarie pro pagato inpecunia nume-
rata, tali modo quod predicto armigero remanerent in 
l'uturum de pra^dictis rébus emptis decem sextaria terrœ, 
videlicet quinque sextaria terme sita in feodo Guillelmi de 
Louvilla, militis, in territorio de Villaribus, et quinque 
sextaria in territorio de Roseio, quœ sunt juncta inter 
terras dicti Raberii sitas apud Villaria ; de quibus quinque 
sextariis terrœ prasdictus Raberius intrabit fidem ét homa-
gium abbatissa) prasdicta; et de hiis erit homo ligius eis-
dem. Voluit, etc. et promisit, etc. renuncians, etc 

In cujus rei testimonium, sigillum nostrum presenLibus 
litteris duximus apponendum. Datum anno Domini raille-
simo ducentesimo octogesimo quarto, die martis ante 
festum beati Laurentii (i).-

(1) E n 1 2 8 4 , la saint L a u r e n t , 10 août, tombait un j eudi , le mardi 
précédent était le 8 août. L e s re l ig ieuses donnèrent à b a i l l e 22 février, 
j o u r de saint P i e r r e 1 2 9 0 , N . - S . 1 2 9 1 , à Regnaul t Jub in et à P i e r r e de 
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, Archives départementales (ïEure-et-Loir^ parchemin, — 
Cart. de l'Eau, p. 149. Copie en fi-ançais, ibidem, p. 151, 
passée devant Guillaume de Saint-Sanleu, bailly de 
Chartres. 

XCVIl 

1285, 15 septembre 

, Amortissement de la dîme de Rosay par Guillaume 
de Vieuxpont. 

; A tous ceulx qui verront cestes présentes lettres, gie, 
^Guillaume de Vieuxpont, escuier, seigneur de Corbeville, 
•saluz en Nostre Seigneur. Sçachent tuit que gie, par l'a-
mor de Deu et por le salut de m'âme et de mes ancesseurs, 
et à la prièi'e de noble dame, ma chère cousine, Jehanne, 
madame contesse d'Alençon et de Chartres, ay admorti 
et admortis à religieuses dames Tabesse et le couvent de 
l'abbaye de l'Eue et à leur moustier, à toujours, environ